Rua das Graúnas, nº 15, Jardim Renascença, CEP 65.075-190 em São Luís (MA)

FONE: (98) 3012-1722 / 3042-1722. EMAIL: administrativo@4maengenharia.com.br

Ofício nº 075/4MA/2021                                        São Luís (MA), 26 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
VICTOR CORREA CASSIANO
Prefeito Municipal de Cametá – PA.

Ref.: Resposta ao Ofício nº 958/2021 – GAB/PMC - Adesão de Ata de Registro de
Preços nº 005/2021 – CSL/SINFRA (REGIONAL DE CHAPADINHA), nº 007/2021 –
CSL/SINFRA (REGIONAL DE CAXIAS) e nº 022/2021 – CSL/SINFRA (REGIONAL
DE BALSAS).

Senhor Prefeito,

A empresa 4MA ENGENHARIA LTDA, doravante denominada
simplesmente 4MA ENGENHARIA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.253.402/0001-94,
com sede na Rua das Graúnas, nº 15, Jardim Renascença, CEP 65.075-190 em São
Luís (MA), neste ato representada por seu Sócio Administrador, o Sr. Marcus
Winnycius Carvalho do Nascimento, brasileiro, solteiro, engenheiro civil, portador
da Cédula de Identidade nº 023441592002-7, expedida pela SSP/MA e inscrito no
CPF sob o nº 055.684.403-36, vem por meio desta apresentar seu aceite a adesão,
como carona, da Ata de Registro de Preços nº 005/2021 – CSL/SINFRA, originada da
Concorrência nº 007/2020 - CSL/SINFRA (REGIONAL DE CHAPADINHA),  da Ata de
Registro de Preços nº 007/2021 – CSL/SINFRA, originada da Concorrência nº
012/2020 - CSL/SINFRA (REGIONAL DE CAXIAS) e da  Ata de Registro de Preços
nº 022/2021 – CSL/SINFRA, originada da Concorrência nº 022/2020 - CSL/SINFRA
(REGIONAL DE BALSAS).

Por oportuno, informamos que detemos de total condição e capacidade
técnica para execução dos serviços e que nesse viés, os documentos necessários
para contratação, estão em anexo a este ofício.

Nos colocamos à vossa inteira disposição para maiores informações e

renovamos nossas estimas de apreço e consideração.

Atenciosamente,

_________________________________________________________________
4MA ENGENHARIA LTDA
MARCUS WINNYCIUS CARVALHO DO NASCIMENTO
SÓCIO ADMINISTRADOR

		2021-08-26T08:38:59-0300
	MARCUS WINNYCIUS CARVALHO DO NASCIMENTO:05568440336